

Aréchiga Vizcaíno Asociados**ALEJANDRO ARECHIGA VIZCAINO****RFC Emisor :** AEVA720105GL1**Domicilio Fiscal del Emisor :**

Calle Remanso de los Laureles No. Exterior 2100 No. Interior B Colonia Ciudad Bugambillas Localidad Zapopan Referencia Prolongación Av. Mariano Otero Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45238

Sucursal- :**RFC Receptor :** ITS980901PY4**Instituto Tecnológico Superior de Zapopan**

Calle Camino Arenero No. Exterior 1101 Colonia El bajo Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45019

Folio Fiscal:

01CE304F-B158-4DA0-B73F-4A813BE8C843

No de Serie del CSD:

00001000000300687165

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Zapopan 2016-09-13T10:54:55

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:**Régimen Fiscal:**

Servicios Profesionales Independientes

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
52	52		Hoja bond tamaño carta	60.42	3141.84

Motivo del Descuento:**Subtotal:** \$ 3141.84**Moneda:****Tipo de cambio:****Impuestos Traslados****Forma de Pago:** Cheque**Método de Pago:** En una sola exhibición

IVA 16.00% \$ 502.69

Número de cuenta de Pago: 7043**Condiciones de Pago:** Inmediato**TOTAL** \$ 3644.53**Total con letra:**

TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS, 53/100 MN

Sello digital del CFDI:

LBHHZ5omr6f6ULwafQ7XLRjWdO5y0EUx3g5S2/66p2OUcSwOsRybQokcYaMjyhtJlXl5HEa/y6eESKLnX/jexVagd3BbG6IUZlySBqQhpkmNJdISlqNdZAVTdaawgmtElqn27eFW9hllMS42iOWGhJC+9Rk4MNH1IE5C0I4=

Sello del SAT:

An9lJLNPrGtZm5swGZ8mllsgWLHOoQN8EIV1NL3RISgOQ760b3uWa1Bpip1FdPPrhLCgF3Ezdo846JYq7PDIBuf3QA7pXPA+u3kv4qE7N7sDITFFQ6aQ7eaZngxdo1X9bVwcpXqLCRAHIA5dXzyKbKdTQpoObNxpdl6eF0RRETmY0dRGlKlchHZp38EqsniI6PmQ36PdJlhucY0pDmCcSeQJWlo9ZSAWdgh1/gb/f5s6Z29JkW51r4i6tcbowA7YHCKLyMGVZO1XYeO8L1QktF4Uz+/xwPOGwJT2o7tpCWgW2ndidbelkymU4gJZSibssSms3AtXktyAiNA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.0]01CE304F-B158-4DA0-B73F-4A813BE8C843|2016-09-13T10:58:43|LBHHZ5omr6f6ULwafQ7XLRjWdO5y0EUx3g5S2/66p2OUcSwOsRybQokcYaMjyhtJlXl5HEa/y6eESKLnX/jexVagd3BbG6IUZlySBqQhpkmNJdISlqNdZAVTdaawgmtElqn27eFW9hllMS42iOWGhJC+9Rk4MNH1IE5C0I4=[00001000000403258748]

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000403258748**Fecha y hora de certificación:** 2016-09-13T10:58:43

Aréchiga Vizcaíno Asociados

ALEJANDRO ARECHIGA VIZCAINO

RFC Emisor : AEVA720105GL1

Domicilio Fiscal del Emisor :

Calle Remanso de los Laureles No. Exterior 2100 No. Interior B Colonia Ciudad Bugambillas Localidad Zapopan Referencia Prolongación Av. Mariano Otero Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45238

Sucursal- :

RFC Receptor : ITS980901PY4

Instituto Tecnológico Superior de Zapopan

Calle Camino Arenero No. Exterior 1101 Colonia El bajo Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45019

Folio Fiscal:

8BB27DD3-3F25-422B-9E4E-919BF00B59BF

No de Serie del CSD:

00001000000300687165

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Zapopan 2016-09-19T13:32:21

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

Servicios Profesionales Independientes

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
24	24		Pluma tinta verde	2.61	62.64
26	26		Pluma tinta roja	2.61	67.86
62	62		Pluma tinta negra	2.61	161.82
64	64		Pluma gel tinta negra	13.18	843.52
6	6		Paquetes separadores de colores 1 al 10	67.50	405.00
6	6		Paquetes separadores de colores 1 al 15	72.90	437.40
5	5		Tubo de puntilla 0.5 mm	7.90	39.50
2	2		Hoja bond tamaño oficio	81.50	163.00
4	4		Paquetes hoja de cuadro grande con perforaciones	54	216.00
2	2		Paquetes hoja de cuadro chico con perforaciones	54	108.00
4	4		Paquetes hoja de cuadro de raya con perforaciones	54	216.00
2	2		Cartucho 1/2 pulgada marca dymo color negro	340	680.00
2	2		Tijera barrilito con mango de plastico grande	64	128.00
40	40		Pluma tinta azul	2.61	104.40
16	16		Pluma gel tinta roja	13.18	210.88
8	8		Sobres de plastico transparente tamaño carta	19.90	159.20
500	500		Folder color crema tamaño carta	0.93	465.00
400	400		Protector de hoja tamaño carta	1.05	420.00
4	4		Regla de metal 30 cms	13.90	55.60
4	4		Pluma 4 colores en 1	43.90	175.60
60	60		Pluma gel tinta azul	13.18	790.80
10	10		Portaclip	45	450.00
300	300		Sobre manila tamaño carta	2.40	720.00
6	6		Paquetes separadores de colores 1 al 31	135.50	813.00
8	8		Sujetadocumento grande	39.89	319.12
8	8		Sujetadocumento chico	19	152.00
3	3		Paquete etiqueta blanca tamaño carta	139	417.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Aréchiga Vizcaíno Asociados

ALEJANDRO ARECHIGA VIZCAINO

RFC Emisor : AEVA720105GL1

Domicilio Fiscal del Emisor :

Calle Remanso de los Laureles No. Exterior 2100 No. Interior B Colonia Ciudad Bugambillas Localidad Zapopan Referencia Prolongación Av. Mariano Otero Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45238

Sucursal- :

RFC Receptor : ITS980901PY4

Instituto Tecnológico Superior de Zapopan

Calle Camino Arenero No. Exterior 1101 Colonia El bajo Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45019

Folio Fiscal:

8BB27DD3-3F25-422B-9E4E-919BF00B59BF

No de Serie del CSD:

00001000000300687165

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Zapopan 2016-09-19T13:32:21

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

Servicios Profesionales Independientes

Motivo del Descuento:

Moneda:

Tipo de cambio:

Forma de Pago: Cheque

Método de Pago: En una sola exhibición

Número de cuenta de Pago: 7043

Condiciones de Pago: Inmediato

Subtotal: \$ 8781.34

Impuestos
Trasladados

IVA 16.00% \$ 1405.01

TOTAL \$ 10186.35

Total con letra:

DIEZ MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS, 35/100 MN

Sello digital del CFDI:

ejfd4ofp/ulwWGLCVyJ3hX3P4UqxNTnQTOLdMDJdzXpq+YgrCnaSIWJ7f7MDNonvJSUpPaf4PsOLazK+GFs7B/yLbhnG3WZyRsXgUvU1HryKHaD3TrkdOm6csAIxQJUpBpJ2B3nThPr+Big9WaWiQjbSicznOTQ4E2KHEe+INg=

Sello del SAT:

PELONMS2Pv1408/RDID693lekoQ/PY1o3fjzfxF18RaU+PTtapknM6ellXoaKeay5CxxA7Jg7F9xNYuXJMa6v/MRfNb+JjGOXwFpzbLeAGZETpEMYYNRwESiUoBZrfeDRFbxpujT8NVYHJKIBz7Ncexpa8JDXGk+FNzt0V8yW+cjSRwOufyVd5uTKaAnEIY6HqAQieK9s105ctA8EW/51eiR+yFh3ofe9Bkt5VGCRRHjJCIOoqTQm6bLSQs1FDz1OdilDq50nbnqFOAXcVpIdGVt8v71PJZK1ZE30KGNh+ypHMAQHdJ0qzuUJO3c3GU5frUjZLp5NWKSQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|8BB27DD3-3F25-422B-9E4E-919BF00B59BF|2016-09-19T14:20:58|ejfd4ofp/ulwWGLCVyJ3hX3P4UqxNTnQTOLdMDJdzXpq+YgrCnaSIWJ7f7MDNonvJSUpPaf4PsOLazK+GFs7B/yLbhnG3WZyRsXgUvU1HryKHaD3TrkdOm6csAIxQJUpBpJ2B3nThPr+Big9WaWiQjbSicznOTQ4E2KHEe+INg=|00001000000403258748||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000403258748

Fecha y hora de certificación: 2016-09-19T14:20:58



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Aréchiga Vizcaíno Asociados

ALEJANDRO ARECHIGA VIZCAINO

RFC Emisor : AEVA720105GL1

Domicilio Fiscal del Emisor :

Calle Remanso de los Laureles No. Exterior 2100 No. Interior B Colonia Ciudad Bugambillas Localidad Zapopan Referencia Prolongación Av. Mariano Otero Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45238

Sucursal- :

RFC Receptor : ITS980901PY4

Instituto Tecnológico Superior de Zapopan

Calle Camino Arenero No. Exterior 1101 Colonia El bajo Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45019

Folio Fiscal:

A3DFED75-8559-494E-AB5D-2F3EE88FBFD3

No de Serie del CSD:

00001000000300687165

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Zapopan 2016-09-13T11:11:00

Efecto del Comprobante:

Ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

Servicios Profesionales Independientes

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7	7		Clip cuadrado No. 1	10	70.00
13	13		Clip cuadrado No. 2	10.07	130.91
12	12		Postit 3 x 3	33.89	406.68
1	1		Engrapadora de golpe	269	269.00
3	3		Folder carta colores intensos c/25 pzs	51	153.00
1	1		Foliador	775	775.00
2	2		Lapicera pilot shaker 0.5 mm	179	358.00
59	59		Lapiz No. 2	4.74	279.66
20	20		Lefort tamaño carta	52.90	1058.00
2	2		Marcatexto rosa	13.66	27.32
3	3		Marcatexto verde	13.66	40.98
1	1		Navaja cutter	9.14	9.14
1	1		Pasta de plástico transparente azul c/20 juegos	120	120.00
1	1		Perforadoa pilot	459	459.00
8	8		Bicolor	3.22	25.76
4	4		Borrador migajón	8	32.00
2	2		Broche baco	31.39	62.78
4	4		Carpeta 1'	45.6	182.40
16	16		Carpeta 1.5'	46.2	739.20
3	3		Carpeta 2'	47.94	143.82
6	6		Carpeta 3'	75.90	455.40
2	2		Carpeta 2.5'	67.43	134.86
6	6		Carpeta 5'	150.67	904.02
40	40		CD Sony c/caja	12.4	496.00
8	8		Cinta adhesiva 18 x 65	29.39	235.12
4	4		Cinta adhesiva magica 24 x 65	119	476.00
2	2		Cinta de empaque transparente	82.5	165.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Aréchiga Vizcaíno Asociados

ALEJANDRO ARECHIGA VIZCAINO

RFC Emisor : AEVA720105GL1

Domicilio Fiscal del Emisor :

Calle Remanso de los Laureles No. Exterior 2100 No. Interior B Colonia Ciudad Bugambillas Localidad Zapopan Referencia Prolongación Av. Mariano Otero Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45238

Sucursal- :

RFC Receptor : ITS980901PY4

Instituto Tecnológico Superior de Zapopan

Calle Camino Arenero No. Exterior 1101 Colonia El bajo Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45019

Folio Fiscal:

A3DFED75-8559-494E-AB5D-2F3EE88FBFD3

No de Serie del CSD:

00001000000300687165

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Zapopan 2016-09-13T11:11:00

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

Servicios Profesionales Independientes

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	2		Clip jumbo	33.5	67.00
4	4		Corrector de cinta	31	124.00
6	6		Corrector líquido	23.90	143.40
2	2		Postit 2 x 2	28.5	57.00
2	2		Folder carta color verde claro c/100	108	216.00
6	6		Grapas	29.5	177.00
10	10		Lapiz adhesivo Jumbo	48.70	487.00
4	4		Maracdor permanente signal DUO	23.5	94.00
8	8		Marcador sharpie negro	20.02	160.16
10	10		Marcatexto amarillo	13.66	136.60
2	2		Marcatexto azul	13.66	27.32
2	2		Marcatexto naranja	13.66	27.32

Motivo del Descuento:

Subtotal: \$ 9925.85

Moneda:

Tipo de cambio:

Impuestos
Trasladados

Forma de Pago: Cheque

Método de Pago: En una sola exhibición

IVA 16.00% \$ 1588.14

Número de cuenta de Pago: 7043

Condiciones de Pago: Inmediato

TOTAL \$ 11513.99

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Aréchiga Vizcaíno Asociados

ALEJANDRO ARECHIGA VIZCAINO

RFC Emisor : AEVA720105GL1

Domicilio Fiscal del Emisor :

Calle Remanso de los Laureles No. Exterior 2100 No. Interior B Colonia Ciudad Bugambilias Localidad Zapopan Referencia Prolongación Av. Mariano Otero Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45238

Sucursal- :

RFC Receptor : ITS980901PY4

Instituto Tecnológico Superior de Zapopan

Calle Camino Arenero No. Exterior 1101 Colonia El bajo Municipio Zapopan Estado Jalisco México CP. 45019

Folio Fiscal:

A3DFED75-8559-494E-AB5D-2F3EE88FBFD3

No de Serie del CSD:

00001000000300687165

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Zapopan 2016-09-13T11:11:00

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

Servicios Profesionales Independientes

Total con letra:

ONCE MIL QUINIENTOS TRECE PESOS, 99/100 MN

Sello digital del CFDI:

g56euOJY0acWIMhMNTCxFwCEh0VXa5nhJZZsF1v7j46QXcxcOpraun7IiHGDzDy0FntariRLKBC6EdZfJtXcnOgRT61PLpXJzclbTKbLjhVSHHXrm6ZPZuTQI+3WT9GnX76+W0iz6exMCGyRIQvKJjh5VzrIPx/q9c9J7EzJrM=

Sello del SAT:

aClnBHons5vZvoZfojsDyww47/Mj3juim1YLCs/pu/OMHRUfVLdBLsgXdw71PbMkmJwxw2rY4nHycUYF11KQMX4LaqDV+RAzPjQXyVx6m+n8krcEBW6yUKH6vLahByyETae6slRyDqZhwKGg2vnmIRz1sXRFiKNOPCiwwBm6yng4WoDpJ157hwoSeUKT+n6Rab5K9DkRrCsHp33nfalvnTe+4GHEmkd4SoJRBomvNSMxHxfBtmKW/h/3y7PNyJgEBreKk2q4vtK9uCrIWZ5hunFZLDy1a2NoUaoIR3ZceaYmRoMeBhckREUaOcxYgO7Lntbu46A49x+kvbOJ8A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|A3DFED75-8559-494E-AB5D-2F3EE88FBFD3|2016-09-13T12:01:46|g56euOJY0acWIMhMNTCxFwCEh0VXa5nhJZZsF1v7j46QXcxcOpraun7IiHGDzDy0FntariRLKBC6EdZfJtXcnOgRT61PLpXJzclbTKbLjhVSHHXrm6ZPZuTQI+3WT9GnX76+W0iz6exMCGyRIQvKJjh5VzrIPx/q9c9J7EzJrM=|00001000000403258748||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000403258748

Fecha y hora de certificación: 2016-09-13T12:01:46



Alejandro Aréchiga Vizcaíno

Efraín Gonzalez Luna No. 2481-202

Colonia Barrera C. P. 44150

Guadalajara, Jalisco

	P.U	Total
24 PLUMA TINTA VERDE	2.61	62.64
26 PLUMA TINTA ROJA	2.61	67.86
62 PLUMA TINTA NEGRA	2.61	161.82
64 PLUMA DE GEL TINTA NEGRA	13.18	843.52
6 PAQUETE DE SEPARADORES DEL 1 AL 10	67.5	405
6 PAQUETE DE SEPARADORES DEL 1 AL 15	72.9	437.4
5 TUBO DE PUNTILLAS 0.5mm	7.9	39.5
2 PAQUETE DE HOJA BOND TAMAÑO OFICIO	81.5	163
4 PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO GRANDE	54	216
2 PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO CHICO	54	108
4 PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO RAYA	54	216
2 CARTUCHO DE 1/2 PULGADA MARCA DYMO	340	680
2 TIJERA BARRILITO	64	128
40 PLUMA TINTA AZUL	2.61	104.4
16 PLUMA DE GEL TINTA ROJA	13.18	210.88
8 SOBRES DE PLASTICO TRANSPARENTE T/CARTA	19.9	159.2
500 FOLDER COLOR CREMA T/CARTA	0.93	465
400 PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA	1.05	420
4 REGLA DE METAL 30 CM	13.9	55.6
4 PLUMA 4 COLORES EN 1	43.9	175.6
60 PLUMA DE GEL TINTA AZUL	13.18	790.8
10 PORTA CLIP	45	450
300 SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	2.4	720
6 PAQUETES DE SEPARADORES DEL 1 AL 31	135.5	813
8 SUJETADOCUMENTO GRANDE	39.89	319.12
8 SUJETADOCUMENTO CHICO	19	152
3 PAQUETE ETIQUETA BLANCA TAMAÑO CARTA	139	417
7 CLIP CUADRADO No 1	10	70
13 CLIP CUADRADO No 2	10.07	130.91
12 CUBO DE POST IT 3x3	33.89	406.68
1 ENGRAPADORA DE GOLPE	269	269
3 FOLDER DE COLORES INTENSOS C/25PZA	51	153
1 FOLIADOR	775	775
2 LAPICERA PILOT SHAKER 0.5mm	179	358
59 LÁPIZ No 2	4.74	279.66
20 LEFORT TAMAÑO CARTA	52.9	1058
2 MARCATEXTOS ROSA	13.66	27.32
3 MARCATEXTOS VERDE	13.66	40.98
1 NAVAJA CUTTER	9.14	9.14
1 PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE AZUL 20 JUEGOS	120	120
1 PERFORADORA PILOT USO RUDO	459.00	459
8 BICOLOR	3.22	25.76
4 BORRADOR DE MIGAJON	8.00	32
2 BROCHE BACO	31.39	62.78
4 CARPETA BLANCA DE 1"	45.6	182.4

16 CARPETA BLANCA DE 1.5"	46.2	739.2
3 CARPETA BLANCA DE 2"	47.94	143.82
2 CARPETA BLANCA DE 2.5"	75.9	151.8
6 CARPETA BLANCA DE 3"	67.43	404.58
6 CARPETA BLANCA DE 5"	150.67	904.02
40 CD SONY C/ CAJA	12.4	496
8 CINTA ADHESIVA 18x65	29.39	235.12
4 CINTA ADHESIVA MAGICA 24x65	119	476
2 CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE	82.5	165
2 CLIP JUMBO	33.5	67
4 CORRECTOR DE CINTA	31	124
6 CORRECTOR LIQUIDO	23.9	143.4
2 CUBO DE POST IT 2x2	28.5	57
2 FOLDER CARTA COLOR VERDE CLARO	108	216
6 GRAPAS	29.5	177
10 LAPIZ ADHESIVO JUMBO	48.7	487
4 MARCADOR PERMANENTE SIGNAL DUO	23.5	94
8 MARCADOR SHARPIE NEGRO	20.02	160.16
10 MARCATEXTOS AMARILLO	13.66	136.6
2 MARCATEXTOS AZUL	13.66	27.32
2 MARCATEXTOS NARANJA	13.66	27.32
		18,673.31

Alejandro Arechiga Vizcaino
Tel: 3318457126, 3317264529
Gerente de ventas

Precios más IVA
7 días para entregar
Preciosujeto a cambio sin previo aviso



SISTEMAS Y REDES DE TELEFONIA ELECTRICIDAD Y COMPUTO
COMPRA-VENTA DE EQUIPO

PAPELERIA

08-sep-16

CLIENTE ITS
DIRECCION
Teléfono
Atención Yadira

Unidad	Descripción	Unitario	Total
24	PLUMA TINTA VERDE	2.75 \$	66.00
26	PLUMA TINTA ROJA	2.75 \$	71.50
62	PLUMA TINTA NEGRA	2.75 \$	170.50
64	PLUMA DE GEL TINTA NEGRA	13.19 \$	844.16
6	PAQUETE DE SEPARADORES DEL 1 AL 10	68 \$	408.00
6	PAQUETE DE SEPARADORES DEL 1 AL 15	74 \$	444.00
5	TUBO DE PUNTILLAS 0.5mm	9 \$	45.00
2	PAQUETE DE HOJA BOND TAMAÑO OFICIO	81.8 \$	163.60
4	PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO GRANDE	55.5 \$	222.00
2	PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO CHICO	55.5 \$	111.00
4	PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO RAYA	55.5 \$	222.00
2	CARTUCHO DE 1/2 PULGADA MARCA DYMO	343 \$	686.00
2	TIJERA BARRILITO	37 \$	74.00
40	PLUMA TINTA AZUL	2.63 \$	105.20
16	PLUMA DE GEL TINTA ROJA	14.2 \$	227.20
8	SOBRES DE PLASTICO TRANSPARENTE T/CARTA	21 \$	168.00
500	FOLDER COLOR CREMA T/CARTA	0.98 \$	490.00
400	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA	1.1 \$	440.00
4	REGLA DE METAL 30 CM	14.5 \$	58.00
4	PLUMA 4 COLORES EN 1	44.5 \$	178.00
60	PLUMA DE GEL TINTA AZUL	14 \$	840.00
10	PORTA CLIP	46.7 \$	467.00
300	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	2.8 \$	840.00
6	PAQUETES DE SEPARADORES DEL 1 AL 31	136.5 \$	819.00
8	SUJETADOCUMENTO GRANDE	42 \$	336.00
8	SUJETADOCUMENTO CHICO	21 \$	168.00
3	PAQUETE ETIQUETA BLANCA TAMAÑO CARTA	142 \$	426.00
7	CLIP CUADRADO No 1	11 \$	77.00
13	CLIP CUADRADO No 2	11.5 \$	149.50
12	CUBO DE POST IT 3x3	34.5 \$	414.00
1	ENGRAPADORA DE GOLPE	272 \$	272.00
3	FOLDER DE COLORES INTENSOS C/25PZA	53 \$	159.00
1	FOLIADOR	774 \$	774.00
2	LAPICERA PILOT SHAKER 0.5mm	182 \$	364.00
59	LÁPIZ No 2	5.5 \$	324.50
20	LEFORT TAMAÑO CARTA	53.5 \$	1,070.00
2	MARCATEXTOS ROSA	14.66 \$	29.32
3	MARCATEXTOS VERDE	14.66 \$	43.98
1	NAVAJA CUTTER	10.5 \$	10.50

1 PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE AZUL 20 JUEGOS	125	\$	125.00
1 PERFORADORA PILOT USO RUDO	463.00	\$	463.00
8 BICOLOR	3.50	\$	28.00
4 BORRADOR DE MIGAION	9.00	\$	36.00
2 BROCHE BACO	32.50	\$	65.00
4 CARPETA BLANCA DE 1"	46.8	\$	187.20
16 CARPETA BLANCA DE 1.5"	46.2	\$	739.20
3 CARPETA BLANCA DE 2"	49.3	\$	147.90
2 CARPETA BLANCA DE 2.5"	77.8	\$	155.60
6 CARPETA BLANCA DE 3"	68	\$	408.00
6 CARPETA BLANCA DE 5"	152.71	\$	916.26
40 CD SONY C/ CAJA	13.5	\$	540.00
8 CINTA ADHESIVA 18x65	32	\$	256.00
4 CINTA ADHESIVA MAGICA 24x65	117	\$	468.00
2 CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE	83.5	\$	167.00
2 CLIP JUMBO	34.8	\$	69.60
4 CORRECTOR DE CINTA	33	\$	132.00
6 CORRECTOR LIQUIDO	25.5	\$	153.00
2 CUBO DE POST IT 2x2	29	\$	58.00
2 FOLDER CARTA COLOR VERDE CLARO	110	\$	220.00
6 GRAPAS	31	\$	186.00
10 LAPIZ ADHESIVO JUMBO	49.5	\$	495.00
4 MARCADOR PERMANENTE SIGNAL DUO	24.8	\$	99.20
8 MARCADOR SHARPIE NEGRO	22.5	\$	180.00
10 MARCATEXTOS AMARILLO	14.2	\$	142.00
2 MARCATEXTOS AZUL	14.2	\$	28.40
2 MARCATEXTOS NARANJA	14.2	\$	28.40

\$ 19,271.72

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

PRECIOS MAS IVA

Los pagos deben ser girados a nombre de Global Solution PC S.A. de C.V.

BANSI

Cuenta: 00098289631

Suc: Terranova

CLABE: 060320000982896311

Ing. Juan Carlos Mendoza Aguirre

Jcarviz@hotmail.com

Calle Cruz del Sur 3956-A

Col. La calma C.P. 45070 Tel/Fax 1589.0529 Cel.: 33-3170-6666

Zapopan, Jalisco, México

SOLUCIONES EMPRESARIALES INTEGRALES

Fecha: 08 de septiembre de 2016

Atención:

Lic. Yadira Guerrero
ITS Zapopan

T. de entrega	No de parte	Descripción	Cantidad	Pesos M.N.	
				P. Unitario	Importe
Inmediato	S/N	PLUMA TINTA VERDE	24	\$ 2.80	\$ 67.20
Inmediato	S/N	PLUMA TINTA ROJA	26	\$ 2.80	\$ 72.80
Inmediato	S/N	PLUMA TINTA NEGRA	62	\$ 2.80	\$ 173.60
Inmediato	S/N	PLUMA DE GEL TINTA NEGRA	64	\$ 14.50	\$ 928.00
Inmediato	S/N	PAQUETE DE SEPARADORES DEL 1 AL 10	6	\$ 69.00	\$ 414.00
Inmediato	S/N	PAQUETE DE SEPARADORES DEL 1 AL 15	6	\$ 75.00	\$ 450.00
Inmediato	S/N	TUBO DE PUNTILLAS 0.5mm	5	\$ 11.00	\$ 55.00
Inmediato	S/N	PAQUETE DE HOJA BOND TAMAÑO OFICIO	2	\$ 82.50	\$ 165.00
Inmediato	S/N	PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO GRANDE	4	\$ 55.70	\$ 222.80
Inmediato	S/N	PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO CHICO	2	\$ 55.70	\$ 111.40
Inmediato	S/N	PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO RAYA	4	\$ 55.70	\$ 222.80
Inmediato	S/N	CARTUCHO DE 1/2 PULGADA MARCA DYMO	2	\$ 343.20	\$ 686.40
Inmediato	S/N	TIJERA BARRILITO	2	\$ 37.50	\$ 75.00
Inmediato	S/N	PLUMA TINTA AZUL	40	\$ 2.68	\$ 107.20
Inmediato	S/N	PLUMA DE GEL TINTA ROJA	16	\$ 14.50	\$ 232.00
Inmediato	S/N	SOBRES DE PLASTICO TRANSPARENTE T/CARTA	8	\$ 21.80	\$ 174.40
Inmediato	S/N	FOLDER COLOR CREMA T/CARTA	500	\$ 1.20	\$ 600.00
Inmediato	S/N	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA	400	\$ 1.15	\$ 460.00
Inmediato	S/N	REGLA DE METAL 30 CM	4	\$ 14.67	\$ 58.68
Inmediato	S/N	PLUMA 4 COLORES EN 1	4	\$ 44.80	\$ 179.20
Inmediato	S/N	PLUMA DE GEL TINTA AZUL	60	\$ 14.50	\$ 870.00
Inmediato	S/N	PORTA CLIP	10	\$ 46.90	\$ 469.00
Inmediato	S/N	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	300	\$ 2.95	\$ 885.00
Inmediato	S/N	PAQUETES DE SEPARADORES DEL 1 AL 31	6	\$ 136.80	\$ 820.80
Inmediato	S/N	SUJETADOCUMENTO GRANDE	8	\$ 42.90	\$ 343.20
Inmediato	S/N	SUJETADOCUMENTO CHICO	8	\$ 22.50	\$ 180.00
Inmediato	S/N	PAQUETE ETIQUETA BLANCA TAMAÑO CARTA	3	\$ 144.50	\$ 433.50
Inmediato	S/N	CLIP CUADRADO No 1	7	\$ 12.50	\$ 87.50
Inmediato	S/N	CLIP CUADRADO No 2	13	\$ 11.80	\$ 153.40
Inmediato	S/N	CUBO DE POST IT 3x3	12	\$ 35.50	\$ 426.00
Inmediato	S/N	ENGRAPADORA DE GOLPE	1	\$ 273.80	\$ 273.80
Inmediato	S/N	FOLDER DE COLORES INTENSOS C/25PZA	3	\$ 53.50	\$ 160.50
Inmediato	S/N	FOLIADOR	1	\$ 774.90	\$ 774.90
Inmediato	S/N	LAPICERA PILOT SHAKER 0.5mm	2	\$ 182.90	\$ 365.80
Inmediato	S/N	LÁPIZ No 2	59	\$ 6.50	\$ 383.50
Inmediato	S/N	LEFORT TAMAÑO CARTA	20	\$ 54.50	\$ 1,090.00
Inmediato	S/N	MARCATEXTOS ROSA	2	\$ 15.80	\$ 31.60
Inmediato	S/N	MARCATEXTOS VERDE	3	\$ 15.80	\$ 47.40
Inmediato	S/N	NAVAJA CUTTER	1	\$ 12.50	\$ 12.50
Inmediato	S/N	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE AZUL 20 JUEGOS	1	\$ 126.50	\$ 126.50
Inmediato	S/N	PERFORADORA PILOT USO RUDO	1	\$ 464.00	\$ 464.00
Inmediato	S/N	BICOLOR	8	\$ 3.80	\$ 30.40
Inmediato	S/N	BORRADOR DE MIGAJON	4	\$ 9.90	\$ 39.60
Inmediato	S/N	BROCHE BACO	2	\$ 33.50	\$ 67.00
Inmediato	S/N	CARPETA BLANCA DE 1"	4	\$ 47.80	\$ 191.20
Inmediato	S/N	CARPETA BLANCA DE 1.5"	16	\$ 48.20	\$ 771.20

Inmediato	S/N	CARPETA BLANCA DE 2"	3	\$	50.20	\$	150.60
Inmediato	S/N	CARPETA BLANCA DE 2.5"	2	\$	79.80	\$	159.60
Inmediato	S/N	CARPETA BLANCA DE 3"	6	\$	69.50	\$	417.00
Inmediato	S/N	CARPETA BLANCA DE 5"	6	\$	153.80	\$	922.80
Inmediato	S/N	CD SONY C/ CAJA	40	\$	14.80	\$	592.00
Inmediato	S/N	CINTA ADHESIVA 18x65	8	\$	33.20	\$	265.60
Inmediato	S/N	CINTA ADHESIVA MAGICA 24x65	4	\$	118.20	\$	472.80
Inmediato	S/N	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE	2	\$	84.90	\$	169.80
Inmediato	S/N	CLIP JUMBO	2	\$	36.20	\$	72.40
Inmediato	S/N	CORRECTOR DE CINTA	4	\$	34.50	\$	138.00
Inmediato	S/N	CORRECTOR LIQUIDO	6	\$	26.10	\$	156.60
Inmediato	S/N	CUBO DE POST IT 2x2	2	\$	29.50	\$	59.00
Inmediato	S/N	FOLDER CARTA COLOR VERDE CLARO	2	\$	115.00	\$	230.00
Inmediato	S/N	GRAPAS	6	\$	32.80	\$	196.80
Inmediato	S/N	LAPIZ ADHESIVO JUMBO	10	\$	52.30	\$	523.00
Inmediato	S/N	MARCADOR PERMANENTE SIGNAL DUO	4	\$	27.80	\$	111.20
Inmediato	S/N	MARCADOR SHARPIE NEGRO	8	\$	23.40	\$	187.20
Inmediato	S/N	MARCATEXTOS AMARILLO	10	\$	16.20	\$	162.00
Inmediato	S/N	MARCATEXTOS AZUL	2	\$	16.20	\$	32.40
Inmediato	S/N	MARCATEXTOS NARANJA	2	\$	16.20	\$	32.40
						\$ 20,004.98	

CONDICIONES COMERCIALES:

Al colocar su pedido incluir: Orden de compra y copia de RFC
Cotización valida por 30 días

Gerardo Orozco Ibarra
Ventas gobierno
Tel. 31211602

RELACIÓN DE PAPELERIA REQUERIDA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2016

Cantidad	Artículo
24	PLUMA TINTA VERDE
26	PLUMA TINTA ROJA
62	PLUMA TINTA NEGRA
64	PLUMA DE GEL TINTA NEGRA
6	PAQUETE DE SEPARADORES DEL 1 AL 10
6	PAQUETE DE SEPARADORES DEL 1 AL 15
5	TUBO DE PUNTILLAS 0.5mm
2	PAQUETE DE HOJA BOND TAMAÑO OFICIO
4	PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO GRANDE
2	PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO CHICO
4	PAQUETE DE HOJAS DE CUADRO RAYA
2	CARTUCHO DE 1/2 PULGADA MARCA DYMO
2	TIJERA BARRILITO
40	PLUMA TINTA AZUL
16	PLUMA DE GEL TINTA ROJA
8	SOBRES DE PLASTICO TRANSPARENTE T/CARTA
500	FOLDER COLOR CREMA T/CARTA
400	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA
4	REGLA DE METAL 30 CM
4	PLUMA 4 COLORES EN 1
60	PLUMA DE GEL TINTA AZUL
10	PORTA CLIP
300	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA
6	PAQUETES DE SEPARADORES DEL 1 AL 31
8	SUJETADOCUMENTO GRANDE
8	SUJETADOCUMENTO CHICO
3	PAQUETE ETIQUETA BLANCA TAMAÑO CARTA
7	CLIP CUADRADO No 1
13	CLIP CUADRADO No 2
12	CUBO DE POST IT 3x3
1	ENGRAPADORA DE GOLPE
3	FOLDER DE COLORES INTENSOS C/25PZA
1	FOLIADOR
2	LAPICERA PILOT SHAKER 0.5mm
59	LÁPIZ No 2
20	LEFORT TAMAÑO CARTA
2	MARCATEXTOS ROSA
3	MARCATEXTOS VERDE
1	NAVAJA CUTTER
1	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE AZUL 20 JUEGOS
1	PERFORADORA PILOT USO RUDO
8	BICOLOR
4	BORRADOR DE MIGAION
2	BROCHE BACO
4	CARPETA BLANCA DE 1"
16	CARPETA BLANCA DE 1.5"
3	CARPETA BLANCA DE 2"
2	CARPETA BLANCA DE 2.5"
6	CARPETA BLANCA DE 3"
6	CARPETA BLANCA DE 5"
40	CD SONY C/ CAJA
8	CINTA ADHESIVA 18x65
4	CINTA ADHESIVA MAGICA 24x65
2	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE
2	CLIP JUMBO

4	CORRECTOR DE CINTA
6	CORRECTOR LIQUIDO
2	CUBO DE POST IT 2x2
2	FOLDER CARTA COLOR VERDE CLARO
6	GRAPAS
10	LAPIZ ADHESIVO JUMBO
4	MARCADOR PERMANENTE SIGNAL DUO
8	MARCADOR SHARPIE NEGRO
10	MARCATEXTOS AMARILLO
2	MARCATEXTOS AZUL
2	MARCATEXTOS NARANJA

Favor de regresar esta relación a LIC. YADIRA GUERRERO GUTIÉRREZ por Fax al teléfono 3682-1180 ext. 139 o vía correo electrónico [yadira @itszapopan.edu.mx](mailto:yadira@itszapopan.edu.mx)

RELACIÓN DE PAPELERIA REQUERIDA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2016

Cantidad	Artículo
52	PAQUETES DE HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA
1	PAQUETES DE HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO
2	PAQUETES DE HOJAS DE CUADRO GRANDE CON PERFORACIONES
1	PAQUETES DE HOJAS DE CUADRO CHICO CON PERFORACIONES
2	PAQUETES DE HOJAS DE RAYA CON PERFORACIONES